PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 25.03.2009                                                                            №  36-ро
г. Архангельск
Об утверждении регламента

по разработке формулярных перечней

лекарственных средств
В целях обеспечения административной реформы и упорядочения исполнения государственной функции по разработке формулярных перечней лекарственных средств:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент департамента здравоохранения Архангельской области по исполнению государственной функции «Разработка формулярных перечней лекарственных средств, предоставляемых населению в рамках Программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на территории Архангельской области в условиях стационара и отпускаемых по рецептам врачей бесплатно» (далее – административный регламент).

2. Начальнику отдела лекарственного обеспечения Абашиной С.П. обеспечить информирование заинтересованных лиц с административным регламентом.

3. Контроль за исполнением административного регламента возложить на заместителя директора департамента здравоохранения по лечебным вопросам Лихно Т.И.
Директор департамента

     А.В. Красильников

Попова С.Е., 210254